senden. Bei der Belagerung von Siragusa (1298) Oktober 23.
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Jacobus . . . Raimundo . . . Valentino dilecto cancellario

etc. Spiritu, qui, ubi vult, spirat, in Raimundum Caprarii

vicecancellarium nostrum divinitus inspirante, contemtis mundi

huius blandiciis ipsum noveritis fratrum Predicatorum habi-

tum apud Neapolim noviter assumpsisse, propter quod can-

cellaria nostra de ipsius subtraccione queritur et de succe-

siva substitucione ministri consimilis sollicite meditatur. Unde

scire vos volimius, quod, dum interea circa id salubre, immo

necessarium intencionis nostre propositum familiariter nostros

alloquendo domesticos verteremus, suis exigentibus meritis

ad P. Gomir Ilerdensem et Valentinum canonicum mentis

nostre direximus aciem ipsumque dignum inter plures alios

existimavimus, si eleccioni vestre concors hoc esset et con-

sonum, dicto Raimundo Caprarii in huiusmodi vicecancellarie

officium subrogandum, utpote sciencia preditum, honestate

conspicuum et moribus circumspectum. Ea quidem vobis pre-

sencium tenore precipimus, quatenus, si vobis videtur expe-

diens, quod idem P. Gomir ad predictum cancellarie officium

loco et vice vestra sit merito deputandus, ipsum in eodem

vicecancellarie officio statum *), alias aliquem alium ad hoc

sufficientem, ydoneum et fidelem . . . in eodem exercendo of-

ficio pro libito ordinetis, quem ordinatum apud Neapolim preter

more dispendium transmitere procuretis, deinde ad nos, ubi-

cunque fuerimus, accessurum, et ipsius vicecancellarie func-

turum officio sepefato. Dat. in obsidione Siracusie X. kalen-

das Novembris.

Reg. 265 f. 104. Ueber den Vicekanzler und seine Stellung vgl.

oben Einleitung.

35. Logothet BartholomSus von Capua an 6. Durfortis:

Karl II. glng wegen des 6eldes fUr Jayme II. an dle Kurie.

Er, kaum genesen, musste folgen und blieb dort. Vor dem
Abschlusse der Verhandlungen kam die Aussohnung der

Colonna, und Bonifaz Vlll. hatte keine Zeit. Wegen der

rauhen Luft in Rieti ging er nach Neapel zurUck und liess

zwei Vertreter dort. Neapel (1298) November 12.

Nobili viro Guilebno Durfortis illustris regis Aragonum

consiliario et familiari suo amico carissimo Bartholomeus de

a) So falsch konstruiert im Reg.
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Capua iniles, logotheta et prothonotarius regni Sicilie, salu-

tem et votive prosperitatis augmentum. Inclitus dominus
noster Jerusalem et Sicilie rex, dum pro obtinendo pecuniali